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Til: Kommunestyrene i Bømlo, Etne, Fitjar, Kvinnherad, Stord, Sveio, Tysnes.  

Fusa, Samnanger, Os, Austevoll, Sund, Fjell, Askøy, Øygarden, Austrheim, Fedje, Lindås, 

Masfjorden, Meland, Modalen, Osterøy, Radøy, Vaksdal, Jondal, Odda, Ullensvang, Eidfjord, 

Ulvik, Granvin og Kvam 

         

Bergen, 5 september 2019 

 
Forslag til representanter i kommunale og fylkeskommunale råd for funksjonshemmede i 

Hordaland, Kommunestyre og fylkestingsvalget 2019 

 

FFO har bidratt i høringsrunden i forhold til endring av forskrift om kommunale råd for eldre, 

personer med funksjonsnedsettelse og for ungdom, fra kommunal og 

moderniseringsdepartement. Regjeringens nye forskrift trer i kraft fra og med det første 

konstituerende møte i et enkelte kommunestyret og fylkestinget ved oppstart av valg perioden 

2019-2023. Dermed legger vi til grunn; Rundskriv Q-21/2012 hvor funksjonshemmedes 

organisasjoner kan foreslå kandidater til kommunale og fylkeskommunale råd for 

funksjonshemmede i forkant av valget 9 september.  

 
 
I den forbindelse tillater vi oss å minne om følgende avsnitt i rundskrivet:  

 

«Organisasjonane har forslagsrett  

 

Ved oppnemning av representantar for menneske med nedsett funksjonsevne i  

kommunen, skal organisasjonane deira ha forslagsrett. Representantane skal ha  

legitimitet i eigen organisasjon.  

På landbasis er det meir enn hundre organisasjonar for funksjonshemma. Desse har no to 

paraplyorganisasjoner  

– Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FFO) og Samarbeidsforumet av 

funksjonshemmedes organisasjoner (SAFO). FFO er den største av paraplyorganisasjonene.  

Organisasjonsforholda lokalt bør avgjere om det skal innhentast forslag frå  

paraplyorganisasjonene eller frå enkeltorganisasjonane.  
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Der organisasjonane har få eller ingen lokale lag, kan ein eventuelt vende seg til FF0 og 

SAFO på fylkes nivå for å få råd om personar i kommunen som kan veljast til rådet.»  
 
FFO Hordaland har i dag 6 lokallag:  

 FFO Voss (Vaksdal, Voss, Ulvik, Granvin) 

 FFO Bergen  

 FFO Bjørnafjorden (Os og Fusa) 

 FFO Øygarden (Fjell, Sund og Øygarden) 

 FFO Ullensvang (Jondal, Odda og Ullensvang)  

 

Vi håper at kommunene vil kontakte våre lokallag i arbeidet med å opprette kommunale råd for 

mennesker med nedsatt funksjonsevne, spesielt i forhold til kommune sammenslåing og 

opprettelse av nye råd. Kontakt informasjon til lokallagslederne finner dere på vår nettside.  

 

Vi har i tillegg kontaktet våre medlemsorganisasjoner og bedt dem om å sende forslag til 

kandidater til rådene for 2019-2023. FFO Hordaland har varslet alle organisasjoner om 

kommunale råd og har bedt om forslag om kandidater. 

 

FFO Hordaland og FFO Sogn og Fjordane er i en sammenslåings prosess, og vil formelt bli et 

fylkeslag 28.02.2020 til FFO Vestland.  

 

FFO vil i interimsstyreperioden prioritere og etablere samarbeid med Vestlandsrådet for 

mennesker med nedsatt funksjonsevne etter konstituering i fylkestinget 15 oktober 2019, 

planer om brukeropplæring av rådsmedlemmer i kommunene. Mer informasjon vil bli gitt 

etter at rådene er konstituert i kommunene.  

 

FFO Hordaland bistår gjerne i prosessen med å finne rådsmedlemmer, fra våre 62 

medlemsorganisasjoner med inntil 30.000 medlemmer, og etter at FFO Vestland er etablert vil 

vi ha bortimot 40.000 medlemmer. 

 

For at vi skal kunne yte best mulig service til kommunene er vi avhengig av rask 

tilbakemelding i forhold ønske om bistand. 

 

Med vennlig hilsen 

Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon Hordaland 

 

Sign. 

 

Laila Grosvold Nygård 

Fylkesleder        Vibecke Magnus 

          Fylkessekretær 
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